dedeiit et assignaverit, ipsique Custos et Scolares seculares

duntaxat Aulam et Ecclesiam prsedictam ex tunc continuatis

temporibus durante vita proefati Archiepiscopi possederit tarn

fructus dictae Ecclesize quam alia bona ad Aulam pijedictam

spectantia usibus suis propriis applieaverit, et demum defuncto

dicto Archiepiscopo et Reverendo in Christo Patre Simone

t. t. sancti Sixti, Presbytero Cardinali tunc in Archiepiscopum

Cant, consecrate idem Archiepiscopus tunc Cardinalis fructus

dictse Ecclesiae de Pageham sequestrari fecerit, ortaque

praeterea inter dictos Custodem et Scholares seculares ex parte

una et praefatum Cardinalem super pr^missis, et eorum oc-

casione ex altera materia contradictionis, appellationeque in-

terposita, et habito inde processu, Romana Curia authoritate

Apostolica videlicet felicis recordationis Domini Urbani Papje

quinti per diffinitivam sententiam de facto ordinatum fuerit

ibidem pronunciaverit, decreverit et declaraverit solos Monachos

prredictse Cantuariensis Ecclesiae, secularibus exclusis, debere

in dicto Collegio Aula nuncupate perpetuo remanere, nee non

dictos Monachum Custodem ac alios Monachos Scolares sic

de facto ut pra^mittitur a dicto Collegio ac bonis inibi existenti-

bus in quorum possessione fuerant per amotionem hujusmodi

et occupationem dictorum secularium Custodis et Scolarium

secularium spoliatos et exclusos ad Collegium illud, nee non

ad omnia bona supradicta, et omnia alia bona mobilia et im-

mobilia dicti Collegii per eosdem secularem Custodem et

Scholares seculares post amotionem praedictam occupata

restituendos et reintegrandos fore, ac jam Dilecti nobis in

Christo Prior et Conventus Ecclesiec Christi Cant, antedictje

virtute dictorum ordinationis, procurationis, decreti et declara-

tion is auctoritate Apostolica factorum uti pra^mittitur, quendam,

ut asseritur, Commonachum suum ejusdem Ecclesiae Christi

Custodem dicti Collegii Aula; nuncupati, ac certos alios

Commonachos suos dictee Ecclesite Christi scolares in eodem

Collegio ordinaverint et constituerint, amotis dictis secularibus

ab eodem penitus et exclusis, contra formam liccntice nostrce

snpradicicE. Nos quanquam dicta advocatio Ecclesiae de
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Pageham per aliqiiem progenitoriim nostrorum una cum alii[ui-

bus prasdiis seu tenenientis in dotationem, fundatioueni seu

alias in augmentationem Archiepiscopatus Cantuariensis, seu

Ecclesiie Christi Cantuar. antedictaj data, concessa seu assig-

nata extiterat, volentes ndiiloniinus ob devoiionem sinceram

quam ad dictam Ecclesiam Ecclesiie Christi Cant, et beatum

Thomani Martyrem quondam ejusdem Ecclesiae Archiepis-

copum, cujus corpus gloriose cathalogo sanctorum ascriptum

quiescit honorabiliter in eadem, securitati tam dictorum Prioris

et Conventus quam Commonachorum suorum, quos ipsi Prior

et Conventus Custodem dicti Collegii et Scholares in eodem

jam, ut przemittitur, ordinarunt, et in futurum ordinaverint,

provide de gratia nostra speciali et pro ducentis marcis quos

dicti Prior et Conventus nobis solverunt in hanaperio nostro

perdonavimus omnes transgTessiones factas nee non foris

facturam si qua dictae Aulae cum pertinentiis et advocationis

praidictae virtute statuti de terris et tenenientis ad manum

mortuam non ponendis editi vel alias nobis intensa fuerit in hac

parte, dictamque sententiam, ordinationem, pronuntiationem,

decretum et declarationem auctoritate Apostolica factam, ut

prajdictum est, et executionem eorundem pro nobis et hasredibus

nostris, quantum in nobis est, acceptamus, approbamus, ratifi-

camus, et confirmamus, volentes, et concedentes pro nobis et

hseredibus nostris, quantum in nobis est, quod pra;dicti Custos

et caiteri Scolares Regulares dicti Collegii Aula? Cant, nuncu-

pati Monachi dictae Ecclesiae Christi Cant, et eoruni successores

per preedictos Priorem et Conventum constituti, et per eosdem

Priorem et Conventum et eorum successores constituendi, seu

alias loco amovendorum substituendi, actibus scolasticis juxta

ordinationem ipsorum Prioris et Conventus et successorum

suorum religiose insistentes Aulam pra^dictam, tenementaque

in ipsa contenta cum pertinentiis, nee non Ecclesiam preedictam,

et advocationem ejusdem in usus proprios ipsorum Custodis et

scolarium Regularium teneant videlicet dictam Aulam, et

prsedicta tenementa cum pertinentiis, quse de nobis in burga-

gium tenentur, ut dicitur, de nobis et haeredibus nostris, ac aliis

CapitaUbus Dominis feodi per servitia inde debita et consueta.
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et dictas Ecclesiam et advocationem de nobis et hseredibiis

nostris in liberam puram et perpetuam elemosinani ad orandum

specialiter pro salute animse nostras et pro animabus progeni-

torum nostrorum ac ha^redum nostrorum in perpetuum sine

occasione vel impedimento nostro vel haeredum nostrorum,

Justitiae Estretorum via; aut aliorum ballivorum, seu minis-

trorum nostrorum vel hanedum nostrorum quorumcunque statute